令和７年７月１５日

組合員・利用者 様

和歌山県農業協同組合

合併記念定期貯金「紀のわ」新規取扱終了のお知らせ

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、ご好評いただいておりました「合併記念定期貯金 紀のわ」は、継続

して募集しておりました紀北地域（旧ＪＡ紀北かわかみ管内）について、募集総

額に達したことから、令和７年７月１８日をもちまして新規取扱いを終了させて

いただきます。

つきましては、「合併記念定期貯金 紀のわ」はみなさまのご支持をいただき、

県内すべての地域で募集総額に達したことから、早期終了とさせていただきま

す。

今後とも、地域のみなさまより愛される農協を目指してまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以 上